

TJALVISTEN

IDRETTSKLUBBEN TJALVES MEDLEMSBLAD

12. aargang. Nummer 9 og 10

Redaktør:
GUST. S. THORP

Julenummer 1928

Bladet utkommer 1 gang hver maaned. Sendes gratis til medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlemmer kr. 1.00 pr. aar.
Ekspedition: Industritrykkeriet, Oslo.

Roald Amundsen.

1910 — 14. december — 1928.

De skispor du satte i Sydlandets sne
de er borte, de fyker igjen;
din vei over havene ingen kan se,
bølgene ruller igjen.

Men *de spor* som du satte i ungdommens sind
ifra fjeld og til yderste ø,
de svinder nok ikke for sol eller vind,
nei aldrig vil minde dit død.

Roald Amundsens hele liv var inkarnationen av idrettens idé. Han satte sig ett maal, han hadde ett ideal og dette maal forfulgte han og sit ideal holdt han høit gjennom kulde og mørke, sne og is, gjennom motgang og de — kanskje forholdsvis faa — solfylde stunder i ett bevæget og indholdsrikt liv.

Han og hans fæller, Leif Dietrichson, og de tapre franske flyvere ofret det som de fleste sætter høiest her i verden — sit liv — ikke for premier eller sølv, men for det de mente var deres pligt. Jeg har gaat paa skole med Leif Dietrichson og det er næsten uforstaaelig at han nu er borte for bestandig.

Det er saa at det ikke er mange forundt — slik som Roald Amundsen — at komme paa den rette

hyldede her i livet. De fleste blir vel simpelthen puttet bort i en tom plads i det store kredsløp vi kalder livet. La os være taknemmelig for at der findes mænd — som ved hele sit livsvirke kaster et streif av lys — og mening ind i den graa hverdag.

For vor sunde, kolde fornuft er Roald Amundsen og hans fæller døde. Hans forsvinden i polar-nattens mystiske dunkelhet vil imidlertid — slik som hele hans liv forøvrig — tale til fantasien hos alle — slegtene fremover.

Han var en mand — en idrettsmand.

A. Faufeng.

Kunde jeg, vilde jeg modellere, Roald i guld, og plassere ham paa Sjømandsskolens tak, — og han skulde faa peke baade mot nord og syd. —

Det var ikke bare *her* han burde staa, men paa Amerikas øst- og vestkyst burde han reises. Fordi han fandt veien gjennom «Strædet» og «Passagen».

Hvor stolt mor Norge er av en saadan søn.

P. F.

Nyheter

Etablert 1879

Dresser — Kapper — Herreartikler

Godt utvalg — rimelige priser

Thv. Meyersgt. 67—

PETRINE NIELSEN

Thv. Meyersgt. 67—65

Wilhelm Blystad

Baand-, Lidse- & Sytraadfabrik.

— Etableret 1906. —

Kontor og fabrik: Sandakerveien 52, Oslo.
Telefoner: 71 605, privat 72 526.

Tjalvegutter

blir alltid pent behandlet naar De
ved kjøp av **Idrettsmateriel**
k o m m e r t i l F j e l d i

A/S **HAKO**
Prinsensgt. 26 B. — Telf. 21 110.

Klubbens nye formand.

Jeg kan likegodt si det straks, jeg mener vi bør være særlig tilfreds med valget av formand for det nye aar.

Det saa dennegang meget vanskelig ut at faa en dygtig mand, som ogsaa var villig dertil, men da meddelelsen fra komiteen som hadde med valget at gjøre, kom, at A. Faafeng hadde godtat valget at gaa ind som leder av klubben for 1929, saa følte visselig enhver Tjalvist sig meget lettet og tilfreds. Det har visselig været et stort offer som Faafeng her har bragt, for jeg fik under generalforsamlingen det bestemte indtryk, at det ikke var beskedenhet som gjorde utslaget ved hans bestemte nektelse av at motta nogetsomhelst valg. Jeg kan ikke si, at jeg kjender Faafeng godt, men jeg har av min omgang med ham faat det bestemte indtryk, at han er en «mand» som vil noget og som har evne og mot til at handle fremfor at snakke. Og Faafeng er ikke bange for at ta ansvaret for sine handlinger. Det er netop en handlingens mand med ansvars fuldhet «Tjalve» trenger nu. Og naar Faafeng gaar helt ind for sin stilling, vet vi, at der i klubben vil bli utrettet noget godt i kommende aar.

Jeg er ikke blind for at Faafeng i idretsspresen har et omstridt navn, men en mand som ikke er bange for at ha egne meninger og handler deretter, maa især i idrettsverdenen ha et omstridt navn, men det er dog langt at foretrække for en formand som intet tør foreta sig av frygt for kritikk.

Alt i alt mener jeg at resultatet av Faafengs og hans kollegers arbeide ved aarets utløp vil vise os, at alle vi, som glædet os over valget hadde ret.

Gust. S. Thorp.

Hvad var grunden til at du gikk ind i idrettsklubben «Tjalve»?

A. Faafengs svar:

Det begav sig engang at min gamle ven P. M. Jensen — vor store stemme — fik mig med ned i Turnhallen engang for at se paa kredsmeesterskapet i «stille sprang» som det het dengang — nu er det som bekjendt blit hop uten tilløp. Vi hadde jo i gamle dage hoppet «hellehop» og slikt paa skolen og jeg var igrunden ikke noget imponert over resultatene i Turnhallen — det saa saa let ut. «Hopper du mer du, da?» sa P. M. «Nei, men saa langt maa vi da kunne sprette.» — Ja, dagen efter drog P. M. mig med ned i gymnastiksalen paa Hammersborg skole, laante mig turnskoene sine — altfor snaue —, jeg kasta jakka, spytta i nævene og hoppa. Husker ikke hvor langt det var, men Sverre var selvfølgelig tilstede, om han hadde staalet eller bare øiemaalet med, husker jeg ikke. Resultatet blev ialfald at jeg ett øieblik efter stod med et indmeldeskort til «Tjalve» i næven.

Ja, jeg strøk hverken friidretts — bokse — eller skigruppen paa kortet, ska' det, saa ska' det være, all round mand, you know. — Ja, nu skulde der da trænes de 14 dagene som var igjen til norgesmeesterskapet! Resultatene blev — selvfølgelig — daarligere for hver dag, men det rak da til ett point til banneret (nei Banneret) og jeg blev — senior.

Hadde det bare været 40 aar tidligere! Hadde det bare aldrig været noget som het ledelse og administration i idretten.

A. Faafeng.

*

Svar fra Arne Haug:

Hvorfor jeg skrev mig ind i «Tjalve»?

Ja, jeg vil forsøke at svare, men let er det ikke. Det er naturligvis ingen tilfældighet at jeg «havnet» i «Tjalve» og ikke i hvilkensomhelst anden Oslo klub. Noget er det som har bevirket, at jeg valgte «Tjalve», fremfor de andre. Jeg vil fortælle om det jeg tror var aarsaken, den oprindelige grund til min begeistring for «Tjalve». Jeg har

Fin i smak - herlig aroma - flot pakning.

„Flag“ 55 øre
pr. 10 stk.

Billigste Virginiacigaret

„Star“ 40 øre
pr. 10 stk.

senere som idrettsmand kommet sammen med Tjalvister og disse møter har *bestyrket* min beslutning om at gaa ind i «Tjalve», naar jeg kom til Oslo, men det er av mindre interesse. Ja, det var altsaa om *første* gang «Tjalve» *imponerte* mig, jeg vilde fortælle. Og siden jeg sier «Tjalve» mener jeg ikke en *enkelt prestation* ydet av en Tjalvist, men jeg mener altsaa ret og slet «Tjalve». Det er da let og forstaa, at jeg sikter til *Holmenkollstafetten*. Det var «Tjalves» *insats i Holmenkollstafetten* som begeistret mig og vakte det «syndige» ønske i mig at «bare jeg stod i «Tjalve», det maa være en pokkers klub». *Syndig* var jo ønsket — al den stund jeg stod som medlem i Haldens idrettslag, — men som tiden gik og jeg tilslut fik nappet «duskeluen» og begyndte at studere, blev det jo slet ikke noget syndig i det længer, og jeg kunde frit faa lov til at «studere» til Tjalvist, hvilket jeg ogsaa har gjort, og — *jeg haaber paa «laud»*.

Jeg husker ikke nu hvilket aar det var, men jeg husker ihvertfald enkelte *morsomme ting*, som har fæstet sig og som jeg sikkert aldrig glemmer. For Tjalvistene er jo dette kjendte ting: «*Tjalve vinder hvis beinet til Jansen holder*» og «*Lille Dahlstrøm halset forbi*» o. s. v.

Jeg forstaaer *nu*, (hvad jeg ikke gjorde dengang), *hvordan «Tjalve» kan seire*, for jeg har jo nu hat den *store ære og slitsomme job at «sjangle» Norabakken*.

Jeg er stolt over at jeg ogsaa har kunnet faa ta del i en seirens begeistring for «Tjalve»,

landets bedste idrettsklub.

Arne Haug.

Du kan faa «præceteris», Arne. *Red.*

*

Parelius N. Finneruds svar:

Hvorfor?

Efter at ha været medlem av en mindre klub i min grønne ungdom, fandt jeg, at «Tjalve» var klubben. Det er over tyve aar siden det. Og hvorfor? Jo, jeg saa i den derre grønne perioden, at *Tjalvistene* var som brødre.

En familie, hvor alle drog til hjemmet.

Jeg saa ikke *bare*, at de *aktive* barn arbeidet, men ogsaa de *ældre* søsken hjalp til, *alle* — — —

helt op til vor stamfar *Gustav S. Thorp* — —. Og som redaktør finder vi ham *idag*, midt iblandt os i «Tjalve».

Tjalvist forblir Tjalvist til sin død.

Parelius N. Finnerud.



*

Olav Sundes svar:

I 16—17 aars alderen begyndte min idrettsbane i «Grefsen Idrettsforening», hvorfra jeg har bare gode minder — Vi drev idrett i en liten aapning i skauen opved Grefsen og hadde ikke tanke paa andet end sport og morro. Imidlertid begyndte gutta at falde fra og de aktives antal skrumpet ind til et par stykker. Saa kom beslutningen om at gaa sammen med andre klubber og danne en stor forening, «Grefsen og Diesen Idrettsforeng». — det skulde bli saa storartet at man skulde utfordre store byklubber o. l. Jeg følte mig ikke noget større tiltrukket av det nye selskap og som jeg ante, blev det heller ikke noget av de store tanker. Paa den tid hadde jeg en brændende lyst paa fri-idrett, som vel kom av at jeg hadde danket nogen av de «store». Følgen var at jeg saa mig om efter en virkelig fri-idrettsklub og havnet igrund paa maa faa i «Tjalve». Jeg var absolut ikke utsat for «liming» fra «Tjalves» side, som jeg har hørt rygter om — derimot forsøkte en anden klub at «lime». Som kanskje nogen husker vakte min overgang endel diskution, da den kom litt braat paa. Dette har sin grund i at Oslo skulde ha bykamp med Berlin og andre hovedstæder, og da jeg allerede var fast bestemt paa at gaa ind i en byklub, syntes jeg

Seebergs Pigsko

(Kreigsmanns model)
er idag Norges bedste pigsko.

Modellerne er:
Løp-, sprang-, kast- og distancesko.

C h r. S e e b e r g.

Reparerer Hytta før det er
for sent.

GRØNLANDS HØVLERI A|S

Disponent Reidar C. Andersen

skaffer alt som behøves til billigste priser.

Etablert 1867.

Tlf. 80 204, 80 795.

det var værdt at ta med en Berliner-trip med en gang.

Olav Sunde.

*

Lars Fronths svar:

Et ret og slet tilfælde — trodde jeg, dengang det hændte! Senere har jeg jo faat høre historien om hvorledes Zakken var ute med sine hundekunster — eller skal jeg heller si «fiskekunster», kanskje?

Jeg hadde lært at kjende Kreigsmann under et besøk han avla os nede i Fredrikshald, og da jeg flyttet herind søkte jeg hans raad om hvilken klub jeg burde melde mig ind i. Kriger'n holdt sig imidlertid nøytral, og mente det blev et fett! Underhaanden orienterte han dog Zakken, og denne var heller ikke da sen om at gjøre redskapen istand! Det blev dog allikevel Kriger'n som satte ut agnet: Stockholmstur til klubmatch med GØTA! Rent tilfældig (!) optraadte saa Zakken i det psykologiske øieblik, og saa varte det jo begribeligvis ikke længe førend han kunde melde «alt i orden»!

Ja, Zakken! Du har mye rart paa samvittigheten! Men jeg er dig uendelig taknemmelig for den haandsrækning du gav mig ved hin leilighet!

Lars Fronth.

*

Eiv. Rasmussens svar:

De spør om hvordan jeg blev Tjalvist, jo, det gik noksaa greit for sig. Som al ungdom, var ogsaa jeg i mine yngste dage rasende interessert i idrett og sport, og etter fattig evne og leilighet saa drev jeg og en del likesindede paa og trønet og konkurrerte paa en løkke, hvor vi hadde det rigtig primitivt og hyggelig. Dette var før idrettsbladene kom noget særlig i vinden, saa vi hadde ikke nogen større greie paa den sport vi drev.

Saa en søndag var endel av os oppe paa Bislet og saa paa «Tjalves» løp om Salomons pokal i ter-reng, og her iblandt juniorerne fik jeg øie paa en, jeg kjendte fra skolen, og ham vaaget jeg mig til at spørre ut om, hvordan man bar sig ad med at bli medlem av en idrettsforening. Det er ikke

vanskelig, svart han, det skal jeg greie for dig. Og saadan blev jeg medlem av «Tjalve».

Deres Eivind Rasmussen.

Mine indtryk

av «Tjalve» før og efter at jeg læste beretningen om klubbens stiftelse og første virkeaar og hvad jeg følte:

Det blir vanskelig at gi dette uttryk paa den korte tid som er mig levnet paa denne aarstid, men jeg tør nok paastaa, at det var *overvældende*.

Jeg har altid vidst, at «Tjalve» har været særdeles vel anskrevet her i landet — at sort og hvitt altid har været blandt de forreste, men at klubbens start og første leveaar var saa straalende, hadde jeg ikke drømt om. Dertil har jeg hat forliten anledning til hyggelig passion med idrettens pionerer her i landet — med vore egne gamle kjække gutter, som slet for sine idealer og altid holdt idrettens fane høit.

Idrettens raske utvikling har medført, at det stadig er blit vanskeligere at gjøre sig gjældende. Dette maa tas i betragtning, naar man skal bedømme tjalvisters præstationer i forstaaelsen av idrettens enorme betydning for land og folk var saa liten, at man holdt paa at bli fakkert for at sendes til Gaustad, naar man trenet paa veiene en sildig aftenstund.

Atter tusen tak dere gamle hædersspaschaer, som har git ungdommen anledning til at gjøre vort vakre valgsprog til sit:

«Mens sana in corpore sano.»

P. M. Jensen.

*

Redaktøren spør:

Hvem jeg i min aktive tid ansaa som et eksempel av en idrettsmand?

Svar: Edvard Larsen, O. I. L.

Han besat alle de egenskaper man kan stille til en grei og kjæk gut. *Den bedste paa pladsen. Den opprigtigste.* Han døde i arebidet for sine idrettskamerater.

Edvard Larsen var vel den første av vore idrettsmænd, som studerte sin øvelse, helt ut videnskabelig.

P. H. F.

*

Redaktøren spør videre (utrolig å han graver!):

Hvilken præstation anser du som den bedste av Tjalvist?

Dette er jamen vrient paa staaende flekken. Er det noget galt, gutter, saa ret det i næste nummer. Ta kraftutfoldelsen i betragtning. Jeg er vel ikke langt unna, naar jeg nævner *Alf Haltvedts* 5000 i Stockholm først, 14.59. *Ola Sundes* spyd 65.44, *Jo Jo's* 10.8 og 6.8. *Erling Vinne* 14.68 i tresteg. *Sverre Helgesen* 1,91.3 i høide. Jeg holder *Halsvedt* som bedst!

*

«Graveren» spør paanytt:

Hvilke resultater har fæstet sig bedst, av det du har hørt og set?

Selvfølgelig er det uhørt at ikke jeg har set det. Men allikevel er *Hans Haugoms* navn indridset som det første paa det evige «*Dicksonska Vandringspriset*» i Stockholm. Det er snart 10 aar siden.

Og det som hændte iaar, da de femten — hver enkelt — tok sig ut. Det var det bedste jeg har set i klubben. — Fordi det var massen som kom, og vore — som vandt.

Finnerud.

Fortsat generalforsamling (39te)

avholdtes i Klublokalet den 5. november 1928. Tilstede var kun 15 mand. Formanden ønsket forsamlingen velkommen og beklaget det daarlige fremmøte, samt erklærte generalforsamlingen sat.

Formanden gav straks ordet til valgkomiteens medlem, herr Sverre Gundersen, som meddelte at man paa sæt og vis hadde faat overtalt A. Faafeng til at overta stillingen som formand. Herr Faafeng erklærte sig ogsaa under stort bifald villig dertil — under de foreliggende omstændigheter — og blev derpaa valgt enstemmig uten motkandidat.

Viceformand: Valgkomiteen foreslog Christian Hansen, idet man gik ut fra at han vilde motta valg (Hansen var nemlig fraværende). Chr. Hansen blev derpaa valgt, ogsaa enstemmig.

Kasserer: Foreslaat blev Th. Laustad, som valgte med akklamation.

Sekretær: Foreslaat blev Roald Jahre, som erklærte sig villig, og derefter valgte med akklamation.

Opmand: Eivind Rasmussen gjenvalgte med akklamation.

Styremedlem: Roar Andersen valgte, ogsaa med akklamation.

Materialforvalter: Otto Nordlie valgte med akklamation.

3 suppleanter: Som saadanne valgte: 1) Harry Samuelsen. 2) Arthur Høglund. 3) Torgeir Dahl. Samtlige med akklamation.

2 suppleanter for revisorerne: Gunnar Helstad valgte med akklamation.

2 revisorer: Sverre Gundersen og Rolf Strøm og Henning Norgren med akklamation.

Forretningsfører for jubileumsfondet: P. M. Jensen gjenvalgte med akklamation.

Ledere for Gutteavd.: Sverre Gundersen og Parelius N. Finnerud — gjenvalg.

Banekomité: P. M. Jensen, A. Faafeng, Parelius N. Finnerud, Gustav S. Thorp, Alfr. K. Jensen, Johan Hellum og Osw. Gundersen valgte med akklamation.

Redaktør av medlemsbladet: Gustav S. Thorp valgte med akklamation.

Klublokale-komité: Valgt blev — med akkl. — Gustav S. Thorp, Sandvig og Th. Laustad.

Repr. til Distriktslaget: A. Faafeng og Wilh. Blystad.

Suppleanter for samme: 1) Chr. Hansen, 2) Parelius N. Finnerud, 3) Henning Norgren.

Repr. til Friidrettstinget: A. Faafeng, Chr. Hansen og John Falchenberg.

Suppleanter for samme: 1) Henning Norgren, 2) Parelius N. Finnerud, 3) Zakken Johansen jun.

Repr. til Kredstinget: Generalforsamlingen fortsatte at klubbens formand i ethvert fald møter som vor repræsetnat. De øvrige 2 repræsetanter samt event. suppleanter overlates det forøvrig til styret at opnævne senere.

*

Eventuelt: Den nye formand henstillet til medlemmene at træ støttende til ved arrangements og ellers naar styret trængte hjælp, og gik ut fra at Tjalvistene som vanlig viste sig beredvillige ogsaa i kommende aar.

Tilslut rettet den avgaaende formand, Henning Norgren, en tak til klubbens medlemmer for utvist tillid og bistand i det forløpne aar, og takket forøvrig sine kolleger i det avgaaende styre for utmerket samarbeide, et samarbeide som han betegnet som ideelt.

Alfr. K. Jensen takket forøvrig det unge «TJALVE» fra den gamle garde, for hvad de hadde utrettet for klubbens vekst utad som indad, og forsikret at de gamle Tjalvister mere end der kanskje tydelig fremgik, fulgte med i og paaskjønet hvad det blev utrettet inden klubben.

Ref.

Hallstein Bjerke

Tobakshandel

Telefon 15 374 Søgaden 22 Telefon 15 374

Kjøp Deres præmier
og presentgjenstande hos

Hval & Kristiansen

Telf. 12 658. Storgt. 34 b. Telf. 24 784.
Godt udvalg Rimelige priser.

Tjalves torskefest.

Som vanlig før jul samledes endel gode Tjalvister lørdag den 8. decbr. i Idrettens Hus. Der burde ha været mindst dobbelt saa mange tilstede; men jeg er bange for at mange hadde latt sig avskrække av fjoraarets torskefest i Klubhuset. hvor en hel del altfor unge og ubesindige medlemmer ved sin brutale opførsel tilslut ødelagde hyggen ved en saadan fest. Jeg kan imidlertid berolige, de der av den grund ikke var fremmøtt, med at festkomiteen denne gang hadde sørget for at alt gik for sig paa den mest kordiale og hyggelige mate — som det sømmer sig «Tjalvister».

Ved «steken»? tok den avgaaende formand ordet og dvælte ved aarets begivenheter og den indsats, klubben hadde gjort ved utvidelsen av Holmenkollstafettløpet til lag med 15 mand, hvorved «Tjalve» har æren av at ha samlet det største deltagerantal som noget idrettsstevne her i landet har kunnet formaa. En glæde var det ogsaa at erfare at «Tjalve» var den eneste «Fri idrettsforening som iaar hadde betalt avgift til «Norges Idrettsforbund». Av andre ting, som vi med glæde kan notere paa klubbens debetside er den, at den eneste nordmand som i den vældige olympiske konkurranse i «fri idrett» i Amsterdam ifjor var en «Tjalvist», *Olav Sunde*, som fik sin velfortjente hyldest og under forsamlingens ovationer blev tildelt «Tjalves» merke i *rent guld*, en æresbevisning av de sjeldne.

Det var atter en festlig stund at være «Tjalvist».

Tilslut utdelte *Norgren* med bistand av *Zakken jr.* alle aarets mange præmier og distancemerker som gjengis andetsteds i bladets nummer.

Deltager.

Vor hilsen og vore ønsker!

Naar jeg med dette nummer overtar vort blads redaktionelle del, vil jeg hermed faa lov at bringe Tjalvisterne min tak for den tillid, de her ved har vist mig og jeg vil gjøre mit til at denne tillid ikke skal bli skuffet. Man maa i denne forbindelse være opmerksom paa at midlerne vi har

at rutte med til dette formaal er yderst beskedne, saa fordringerne maa stilles herefter.

Idet jeg som redaktør ønsker alle Tjalvister og Klubben en *glædelig julefest* og *et godt og heldbringende nyt aar*, vil jeg knytte det ønske at medlemmerne, naar jeg henvender mig til dere for at bidra med en artikkel, i et eller andet spesielt emne blir møtt med velvilje. Det er ingen kunst at fylde fire sider med stof, men et godt blad blir ikke det, som redaktøren maa fylde med stof selv, men det som har bud fra og til alle leire inden klubben.

Benyt heller bladet til at klage over forhold, som bør rettes paa, saa blir vore generalforsamlinger meget enklere at avvikle. —

Gust. S. Thorp.

Tjalvistenes jule- og nytaarshilsen.

En glædelig julefest og et heldbringende og godt nytaar ønskes alle Tjalvister av undertegnede:

A. Faafeng.	Henning Norgren.
Rolf Strøm.	Oskar Sandvig.
Reidar C. Andersen.	Bj. Th. Fjeld.
Fr. Printz Bagge.	P. Bredo Brodersen.
Parelius N. Finnerud.	Gust. S. Thorp.
Lars Kr. Fronth.	Fr. Endresen.
Halstein Bjerke.	Per Svendsen.
Bjarne Hval.	Sverre Hval.
Per N. Finnerud.	Johs. Andersen.
Axel G. Simonsen.	Einar Bøhler.
Carsten Hval.	Joh. Hellum.
Jentoft Skille.	Osvold Gundersen.
Eugen Solli.	Ingemann Langset.
Rolf Andresen.	Erik Axelsson.
Per Pedersen.	Tor Glomsrød.
Rolf Pedersen.	Arne Haug.
Bebel Kolding.	Egil Steen.
Reidar Tandberg.	Fritz Dahlstrøm.
Herbert Hegbart.	Hroar Andersen.
Ole Waalorp.	Gunnar Norgaard.
Hølger Albrechtsen.	Johan Henriksen.
Erling Bjerke.	Bjørn Carstensen.
Gunnar Larsen.	Hans H. Hein.
Leif G. Schjerven.	Zakken Johansen jr.

Fin i smak - herlig aroma - flot pakning.

„Flag“ 55 øre
pr. 10 stk.

Billigste Virginia cigaret

„Star“ 40 øre
pr. 10 stk.

Gutter!

Dere vil nok finde, nogen hver av dere, at de ønsket hverandre go' jul og godt aar. Hadde jeg tid julekvelden skulde jeg naa dere allesamen personlig, — men tid er penger, og den *krona* jeg har *brandskattet* dere for, sender dere ind til styret, Thorp, eller

Finnerud.

derskriften som er Lillehammermandens: «saadan som vi saa «Tjalve» saa betegnende.

Tak skal de ha, alle Lillehammergutter, baade for den haarde og spændende konkurrance sidst og endnu mere tak for Deres humoristiske hilsen, som vi ikke glemmer.

Jeg kan kun rope et: *Vel møtt i juni 1929!*

Th.

Av «Norsk Idrætsblad» for 25 aar siden.

«Det forløpne aar har været særdeles rigt paa nye rekorder inden de forskjellige spotsgrene og ikke mindst for den frie idretts vedkommende.

En av de bedste rekordpræstationer her maa Yalestudenten *H. T. Chapmans 3.66 m. stavsprang* ansees at være; det er visselig en av de verdensrekords, der vil vise sig mest seiglivet.

Til sammenligning med europæiske sportsmands evne i denne gren ka nnævnes, at Frankrigs bedste stavspringer *Pinséguer* har naaet 3.25 m., at bedste naaede i Norge og Sverige er 3.20 m. og 3.70 og at dansken P. Madsen holder rekorden for Danmark med 3.13 m.

Ungareren *Mező's* længdesprang er paa 6.76 m., den skand. rekord er *Christen Seebergs 6.41 m.*

Mer interessant vil det være at se, hvordan disse vil se ut om *nye 25 aar*, eller i 1953?

Th.

Lillehammer Idrætsforening

overrasket os Tjalvister paa den gledeligste maate under torskefesten, idet de gjennom vor *Johs. Andersen* hadde oversendt os en fotografisk hilsen optat av deres leder

«saadan som vi saa *Tjalve*».

Fotografiet er optat paa Bislet bane ved premieutdelingen, da de 15 Tjalvister er opstillet i række for at faa sine plaketter, diplomer og premier. Manden med kameraet staar bak rækken, som er fotografert «von hinten». Derfor blir un-

Medlemsbladet

kan ikke tilstilles en række medlemmer av den grund, at adresserne mangler eller er saa ufuldstændige, at postvæsenet ikke kan ekspedere dem, hvorfor vi henstiller til de nedennævnte medlemmer' snarest at tilstille styret sine adresser, saa bladet og andre meddelelser fra styret hurtig kan naa dem:

Bjarne Andersen, Arnold Falch,
Holger Albrechtsen, Trygve Floberg,
Søren Berger, Georg Gjønberg,
Viktor Egeberg, Arne Henriksen,
Sverre Eriksen, Dagfin Halvorsen,
Otto Fjeld, Arne Haug,
Otto Jacobsen, Rolf Skjeberg,
Gunnar Larsen, Arne Thorsen,
Mauritz Nilsen, Wilhelm Waage,
Kristian Otto Nielsen, Anders Ørnlund,
Aage Pedersen, Nils Reine,
Thormod Sannum.

Red.

«Hako»

med hele sit fortreffelige lager av netop de ting, som en all round idretssmand trænger, flytter før jul sit lager op i Ths. Heftyes gt. 52, hj. Eckersberggt. — midt i den alfare vei til Stadion, vestre Aker og Nordmarken; altsaa netop i det rette strøk.

Tjalvister gaa ikke forbi deres hovedleverandør *Bjarne Th. Fjeld* som staar til tjeneste med alt.

Red.